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Trajneri i ekipit kombetar Josip Kuzhe ne baze te programit  ka zhvilluar nje analize paraditen e
sotme me lojtaret e grumbulluart, ku u shpjeguan detyrat taktike qe ata duhet te kryejne gjate
ndeshjes miqesore me Irlanden e Veriut. 

Mbasdite me grupin e lojtareve u bashkua dhe Ansi Agolli per stervijten e mbasdites, qe u
zhvillua ne oren 16.30 ne kompleksin stervitor te KF Teutes. 

Ne mbremje skuades do ti bashkohen edhe nje pjese e lojtareve te cilet jane aktivizuar ne
ndeshjen me ekipet e tyre diten e shtune. 

Sipas programit diten e hene 2 lojtare te ekipit kombetar do te mbajne nje konference per shtyp
ne oren 12:00.

  

Diten e marte  ora 12:00 do te flase trajneri Josip Kuzhe dhe kapiteni i skuadres Altin Lala ne
konferencen per shtyp  perpara takimit te dites se merkure
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